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POČ.    
KS ROZMĚR POLOTOVARU POLOTOVAR MATERIÁL
1 PLECH 1,5 - 40 x 33,4 ČSN 42 5301 17 240

-

POČ.KS NA STROJ

TYP

NÁZEV

MĚŘ. AUTOR
DNE

CELKOVÁ ČISTÁ VÁHA

ST.VÝKRES

PODPIS INDEX

INDEX 
ZMĚNY

DORAZ ZÁVORY SMO  001  073 0

Ing.ŠÍMA
21.8.20191:1 SKŘÍŇOVÝ

.
ČÍSLO VÝKRESU

1 0.02 kg

DO  SESTAVY

ERBI

DAT.ZMĚNY
0

od  
do 

---
6

6
30

30
120

120
400

400
1000

1000
2000

2000
4000

---
10

Hodnoty mezních  úchylek  netolerovaných délkových a úhlových rozměrů   ČSN  ISO  2768-1-mK

Délkové rozměry   (mm)  úhlové rozměry 
(délka kratšího ramene úhlu)

10
50

400
-----

120
400

50
120

dovol.
odchyl. 0,1  5'10'20'30'121,20,80,50,30,2

4000
5000

3

5000
8000
5

EAN  KOD

KOO - č.v.
.
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